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مسئله لزوم مشارکت مردم در عرصه اقتصاد 
و تولید، یک موضوع جدید و تازه مطرح شده 
از سوی رهبری حکیم انقلاب اسلامی نیست، 
بلکه نقشی بنیادین در تفکر اقتصادی ایشان 
داشته و پیش از این بارها و بارها از سوی ایشان 
از مسئولین دولت های گذشته هم مطالبه شده 

است. 
مطالبه ای که متاسفانه تاکنون چنان که باید جامه 
عمل به خود نپوشــانده و اجرائی نشده است. رهبری 
معظم انقلاب، اساســا اقتصاد مقاومتــی را اقتصادی 
مردم بنیاد معرفی کرده و در تاریخ دهم بهمن ماه سال 
99 - که با عنوان سال جهش تولید نامگذاری شده بود 
- در جریان ارتباط تصویری با تعدادی از مجموعه های 
تولیدی کشور در همین زمینه می فرمایند: »نکته  اوّل 
این است که این را بدانیم که قوی ترین دولت ها هم قادر 
نیست بدون مشارکت مردم موتور اقتصاد جامعه را به 
راه بیندازد؛ هیچ دولتی بدون مشارکت مردم نمی تواند 
اقتصاد کشور را سامان بدهد... بنابراین یکی از مسائل 
مهمّ ما باید این باشد که استعدادهای مردم، ابتکارهای 
مردم، ظرفیّت های گوناگون مردم را وارد میدان اقتصاد 

کشور بکنیم.«

جهش تولید با مشارکت مردم 
چرا و چگونه؟ 

نقش کلیدی بنگاه های کوچک و متوسط 
در تحقق شعار سال بخش دوم

❖

مجموع سهم بنگاه های کوچک و متوسط در اقتصاد کشور )اعم از بخش 
صنعت، خدمات، کشاورزی و...( اما به گونه ای است که حدود 80 درصد 
از بنگاه های موجود کشور را شامل شده و تقریباً نزدیک به 20میلیون نفر 

از 24 میلیون شاغل کشور را در خود جای می دهند.

❖

روشــن اســت که با توجه به آمارهای موجود، اگر قرار است در سال 
جاری، جهش تولید با مشارکت مردم واقعا جامه عمل بپوشاند، بی مبالاتی 
 در زمینه اعطای تسهیلات بانکی باید رفع و رجوع شده، منابع بانکی به 

سمت و سوی جهش تولید با مشارکت مردم سوق داده شود. 

❖

تولید، ابزارهای مشخص می   خواهد 
که یک ابزار، منابع انسانی توانمند 
و آماده به کار است که در کشور 
وجــود دارد. بخــش مهم دیگر 
تأمین زیرساخت   ها و بخش دیگر 

تأمین مالی است.

رهبری حکیم انقلاب، امســال نیز در جریان دیدار 
نوروزی با اقشــار مختلف مردم در روز اول فروردین در 
همین زمینه می فرمایند: »جهش تولید به نظر کار بزرگ 
و شاید در نظر بعضی نشدنی بیاید، لکن بنده معتقدم با 
توجّه به بخش دوّم این شعار، یعنی »مشارکت مردم«، 
شدنی است. اگر ما این توفیق را پیدا کنیم که همّت مردم، 
سرمایه  مردم، ابتکار مردم، حضور جدّی آحاد مردم را در 
عرصه  اقتصادی وارد کنیم، در واقع یک بسیج مردمی 
در امر اقتصاد بکنیم، تولید هم می تواند به جهش برسد.« 
بر این اســاس، شعار امسال، بخشی از توصیه های 
قدیمی رهبر معظم انقلاب است که در دهه نود خطاب 
به مسئولین گفته شده و متاسفانه اجرائی نشده است و 
همچنان از نظر رهبری حکیم انقلاب، راه اجرائی شدن 
آن، دخالت دادن مردم در امر تولید اســت. در بخش 
پیشین گزارش به این واقعیت اشاره کردیم که بنگاه های 
کوچک و متوسط تولیدی در اجرائی شدن این امر، نقش 

بسیار مهم و کلیدی برعهده  دارند.

سهم عظیم در اقتصاد، تقریبا هیچ در تسهیلات!
معنای این حرف اما چیست و مستند آن کدام است؟ 
علی رسولیان، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت تیرماه 
سال گذشته در همین زمینه گفته است: »تولید، ابزارهای 
مشخص می   خواهد که یک ابزار، منابع انسانی توانمند و 
آماده به کار اســت که در کشور وجود دارد. بخش مهم 
دیگر تأمین زیرســاخت   ها و بخــش دیگر تأمین مالی 
است. امروز یکی از مشکلات در کسب وکارها به خصوص 
کسب وکارهای کوچک تأمین مالی است   . امروز بیش از 
40 درصد اشتغال صنعتی در کشور مربوط به بنگاه   های 
زیر 100نفر است و باید سهم بیشتری از تسهیلات به 

این واحدها تعلق بگیرد.« 
مجموع سهم بنگاه های کوچک و متوسط در اقتصاد 
کشور )اعم از بخش صنعت، خدمات، کشاورزی و...( اما 
به گونه ای است که حدود 80درصد از بنگاه های موجود 
کشور را شامل شده و تقریباً نزدیک به 20میلیون نفر 

از 24 میلیون شاغل کشور را در خود جای می دهند.
بنگاه هایی که از نظر رهبر معظم انقلاب، توجه ویژه 
به آنها، رکن اقتصاد مقاومتی محسوب می شود اما طی 
چند دهه اخیر مدام از ســوی دولت ها مورد بی توجهی 
واقع شــده اند. آبان ماه سال گذشته، نعمت الله رضایی، 
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید در همین زمینه گفته 
است: »طرح های خرد، کوچک و متوسط با وجود سهم 
80درصدی در اشتغال فقط 4.5 درصد تسهیلات بانکی 

را دریافت کردند!« 
وی بــا بیان اینکه حمایت از طرح های خرد، ضامن 
پایداری تولید و توسعه، افزایش درآمد و افزایش تاب آوری 
است، می افزاید: »طرح های خرد، کوچک و متوسط اهمیت 
زیادی در اقتصاد کشورهای دنیا دارند و بخش قابل توجهی 

از اشتغال با تکیه بر این طرح ها محقق می شود.«

 رضایی معتقد است که می توان مسئله اشتغال را از 
طریق طرح های خرد، کوچک و متوسط در کشور حل 
کرد. ایجاد اشتغال با سرمایه گذاری کم، انعطاف پذیری 
در برابر تغییرات بازار، رقابت پذیری، تمرکززدایی، توسعه 
مناطق کم برخوردار و توانایی در تولید کالاهای موردنیاز 
شرکت ها و واحدهای بزرگ از مزیت های کسب وکارهای 

کوچک و متوسط است.
لزوم هدایت تسهیلات به بنگاه های کوچک و متوسط

رهبر معظم انقلاب بهمن ماه سال گذشته در جریان 
دیــدار با جمعی از تولیدکننــدگان و فعالان اقتصادی 

در همین زمینه می فرمایند: »یکی از مشکلات کشور 
رشد نقدینگی است. خب وقتی که ما در این زمینه به 
سیاست های انقباضی رو می آوریم، طبیعتاً منابعی که 
بانک هــا در اختیار فعّالان اقتصادی می گذارند محدود 
می شود؛ ما این محدودیتّ را چه کار کنیم که به بنگاه های 
کوچک و متوسّط که اساس کار دست اینها است - یعنی 
گســترده ترین بخش فعّالیّت مال بنگاه های متوسّط و 
کوچک است - ضربه نخورد؟ این مدیریتّ لازم دارد؛ این 
یکی از کارهای مهمّی است که البتّه متولیّ اصلی اش بانک 
مرکزی است؛ کار را باید جوری مدیریتّ کنند که این جور 

نباشد که حالا همین سهم محدود منابعی را که بنا است 
بانک ها بدهند، شرکت های دولتی بیایند بردارند ببرند یا 
شرکت های خاص - شرکت هایی که افرادش زرنگ ترند، 
دست وپادارترند، ارتباطات بیشتری دارند - بردارند ببرند؛ 
این جور نباشد. این مدیریتّ لازم دارد؛ یعنی رعایت عدالت 

به معنای واقعی کلمه اینجا لازم است.«
روشن است که با توجه به آمارهای موجود، اگر قرار 
است در سال جاری، جهش تولید با مشارکت مردم واقعا 
جامه عمل بپوشاند، بی مبالاتی در زمینه اعطای تسهیلات 
بانکی باید رفع و رجوع شده، منابع بانکی به سمت و سوی 

جهش تولید با مشارکت مردم سوق داده شود. 
در این زمینه، موضوع وام دهی هنگفت بانک ها به 
خودشان از مسائل عجیب و واقعی کشور است. مردادماه 
سال گذشته، خبرگزاری تسنیم با استناد به گزارش بانک 
مرکزی در همین زمینه، می نویسد: داده های بانک مرکزی 
نشان می دهد مجموع اصل تسهیلات اعطائی 22 بانک 
و مؤسسه اعتباری به شرکت های خود تا پایان خردادماه 

امسال به 215 هزار و 300 میلیارد تومان می رسد! بانک 
آینده با پرداخت 123 هزار میلیارد تومان تسهیلات به 
شرکت های خودش، با فاصله عجیبی در رتبه نخست قرار 
گرفته است و بعد از آن، بانک پاسارگاد با 24 هزار میلیارد 
تومان در رتبه دوم قرار دارد. مؤسسه مالی و اعتباری ملل 
و بانک پارســیان نیز به ترتیب با 18 و 17 هزار میلیارد 

تومان در رتبه های سوم و چهارم قرار دارند.
نقش مخرب بانک های متخلف در اقتصاد ملی

به گزارش تسنیم، برای فهم بهتر نقش بانک آینده 
در نظام بانکی می توان یک مقایسه دیگری نیز داشت 
و آن بررسی حجم تسهیلات بانک آینده به خودش 
نســبت به کل تسهیلات بانک ها اســت. با توجه به 
اطلاعات منتشرشده از سوی بانک مرکزی جمع کل 
تسهیلات بانک ها به خودشان عددی در حدود 215 
هزار میلیارد تومان است که 123 هزار میلیارد تومان 
آن ســهم بانک آینده است. در واقع 57 درصد از کل 
تسهیلاتی را که همه بانک های کشور به شرکت هایشان 
داده اند، بانک آینده به خودش داده اســت که بیانگر 
نقش عجیب این بانک در نظام بانکی است. بررسی ها 
نشان می دهد که سایر بانک های خصوصی نیز وضعیت 

چندان بهتری نداشته اند. 
این در حالی است که بانک آینده به عنوان یکی 
از ناسالم ترین بانک های کشور، سال 1401 با اضافه 
برداشــت 57 هزار میلیارد تومانی از بانک مرکزی، 
عملا 25 درصد از رشــد پایه پولی کشور را به خود 
اختصاص داده است. به عبارت دیگر، یک چهارم از کل 
پولی که در سال 1401 چاپ شده، برای سرپا ماندن 

بانک آینده بوده و کل اقتصاد ایران 75 درصد دیگر را 
تشکیل داده اند! این در حالی است که رئیس جمهور 
محترم خردادماه سال گذشته و در جریان تقدیم برنامه 
هفتم توسعه به مجلس، در صحن علنی مجلس گفته 
بود: »بانک ها ســه دســته اند: 1( بانک سالم و خوب 
2( بانک هایی هستند که دارای مشکل هستند ولی 
امکان اصلاح و احیا دارند و 3( بانک های مشــکل دار 
که امکان اصلاح ندارند و این ها از گردونه نظام  پولی 
بانکی حذف خواهند شد. با مؤسسه پولی و بانکی که 
به مقررات تن نمی دهد، نمی توان مســیر را ادامه داد 

و باید این وضعیت متحول شود. این در برنامه کاری 
دولت تعریف شده است.«

 لزوم اجرای قاطع این سیاست، حتما یکی از 
الزامات تحقق شــعار سال و راه افتادن چرخ تولید 
در کشور است. هدایت تسهیلات بانکی به سمت 
تولید و به طور ویژه، تأمین مالی بنگاه های کوچک 
و متوســط که عمدتا با مشکل سرمایه در گردش 
مواجه هستند، باید در اولویت باشد. طبعا نمایندگان 
مجلس آینده نیز در این زمینه وظیفه ســنگینی 

برعهده خواهند داشت.

تجربه بنگاه های خرد در اقتصادهای جهان
بر این اســاس، دولت اگر قرار است تسهیلاتی به 
تولیدکنندگان بدهد باید مقرراتی وضع شود که هر کسب 
و کار بیش از یک بار از تسهیلات دولت استفاده نکند، 
مقرراتی وضع شود که بخشی از این تسهیلات حتما به 
مجوز اولی ها داده شود، یا کارمندان دولت و بانک ها خود 
از اخذ این تسهیلات ممنوع شوند تا این تسهیلات به 
کسب و کارهای بیشتری برسد و مردم بیشتری رغبت 

به حضور در تولید کشور پیدا کنند. 
حسین عباسی فر، کارشناس مسائل اقتصادی در 
همین زمینه می گوید: »حدود ســیزده میلیون نفر از 
شاغلین آلمان در کارگاه های زیر 50 نفر کار می کنند. 
در عین حال، طی ســال های 2008 تا 2022، شاهد 
رشد بنگاه های زیر 10 نفر همزمان با کاهش بنگاه های 
متوسط )50 تا 249 نفر( بوده ایم که بسیار معنادار است. 
این در حالی است که بیش از 99 درصد تولیدی های 
آلمان، کارگاه های کوچک مقیاس و خانوادگی هستند! 
این تجربه اقتصاد آلمان است و باید به آن توجه کرد.« 
نقش بنگاه های کوچک و متوسط در اقتصادهای 
بزرگ دنیا غیرقابل انکار است. یورو نیوز در همین زمینه 
می نویسد  بنگاه های کوچک و متوسط یکی از عوامل 

موفقیت اقتصاد ژاپن هستند. 
در واقــع این بنگاه ها 79 درصد از کل مشــاغل 
خصوصی را تشکیل می دهند و بسیاری از قطعات مورد 

نیاز کارخانه های این کشور را نیز تأمین می کنند. 
در گزارش بانک جهانی که به بررســی نقش این 
بنگاه ها در اقتصاد ژاپن پرداخته، به نقش های حیاتی 
این شرکت ها در افزایش رشد اقتصادی ژاپن، ارتقاء و 
پویایی تأکید شده است. انعطاف پذیری و تطبیق پذیری 
شــرکت های کوچک و متوســط در تغییرات شرایط 
محیطی کسب وکار بهتر از شرکت های بزرگ هست. 
در بسیاری از موارد شرکت های کوچک و متوسط برای 
اولین بار وارد بازارهای جدید می شوند و برخی از آنها 
به موجب عملکرد موفق به شــرکت های بزرگ تبدیل 
می شوند. شرکت های کوچک و متوسط همچنین از 
جایگاه مناسبی در شبکه های تولید منطقه ای برخوردار 
می باشند و بخش جدایی ناپذیر فعالیت های اقتصادی 

منطقه ای در بسیاری از بخش های ژاپن می باشند. 
علاوه  بر این، تعداد بنگاه های کوچک و متوسط 
در چین افزون بر 52 میلیون شــرکت است که این 

شرکت ها 50 درصد تولید ناخالص داخلی این کشور، 
60 درصد حجم تولید، 7 درصد نوآوری و 90 درصد 
اشتغال را به خود اختصاص داده اند.  بنگاه های کوچک 
و متوســط 99.6 درصد از کل شرکت های آلمانی را 
تشکیل می دهند که 62 درصد از کل شاغلین و 54.8 
درصد ارزش افزوده این کشور متعلق به این شرکت ها 
هست. بر این اساس، تجربه های جهانی نیز لزوم توجه 
جدی به این بخش کلیدی اقتصاد را تایید می کند. 
بخشــی که توجه ویژه به آن، از سوی رهبر حکیم 
انقلاب، رکن اصلی اقتصاد مقاومتی معرفی شده است.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بــورس و اوراق بهــادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و صورت های مالی برای ســال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشیار بهمند به شناسه 
ملــی 10100168746 بــه ســمت بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناســه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی ۱۰۳8۰۳8۴7۱۰ 

و به شماره ثبت 6222۱8

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تأمیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تأمین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی ۱۴۰۰67۰2۵8۵ و به شماره ثبت ۵۰8299

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تأمین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تأمین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰8299 و شناسه ملی ۱۴۰۰67۰2۵8۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت 
به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب 
گردیدند. آقای هوبرت گرستر به شــماره فراگیر 91738138 به سمت بازرس اصلی و آقای 
سیگفرید اریچ اسکولر به شماره فراگیر 91738310 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 1401/10/10 به 

تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵82 و به شماره ثبت ۱۴۵79

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴9799 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۴97۱۵ 

ثبــت و امضا ذیــل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطــلاع عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه 
مؤسســه غیرتجاری موضــوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و 
غیرانتفاعی غیر دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین 
و مقررات جمهوری اســلامی ایران و این اساســنامه فعالیت خواهد نمود. به 
موجب مجوز از اداره کل وزارت کشــور برابر با شــماره مجوز 143777 در 
تاریخ 1402/07/15در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید 
آیت الله اشرفی اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 
دارایی شخصیت حقوقی 100.000.000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا 
شاه حسینی به شــماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضــو علی البدل هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال آقای حبیب اله نیکنام به شــماره ملــی 0048023507 به 
ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 
0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به 
مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 0321388658 به سمت 
عضو مجمــع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به ســمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای 
سیداحســان مصطفوی نژاد به شــماره ملی 0938100947 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی به شماره ملی 
0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی ســنگدوینی به شــماره ملی 
2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و 
به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدعلی روحی 
فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد کر به شماره ملی 
4979361668 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل 
و خزانــه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر مجمع 
معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد کر 
به شماره ملی 4979361668 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های مؤسســه تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ ۱۴۰2/۱۰/۱7 به شماره ثبت ۵68۰۱ 
به شناسه ملی ۱۴۰۱29۵۱6۵9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰89۳28۱ و به شماره ثبت ۴۳97۴ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/03/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد کلیه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهد آور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات با امضای 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره با مهر شــرکت و اوراق 
عادی و مراســلات با امضای مدیرعامل با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص منزلگاه 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴68۵۵۵ و به شماره ثبت ۱2۰۰۳ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


